
Cetyně
Kraj: Středočeský Okres: Příbram

Správní obvod: Příbram GPS souřadnice: 49.599623N, 14.121349E

Nadmořská výška: 480 m n. m. První pís. zmínka: 1336 (688 let) Katastrální výměra: 351 ha

Počet obyvatel: 152 PSČ: 262 31

Adresa URL: www.cetyne.cz

Současnost obce Cetyně
V současné době leží sídlo Cetyně ve středu přírodně velmi klidného území ohraničeného
zemědělskými plochami a lesy, které jsou ve značné míře využívány k bydlení a rekreačním
aktivitám, zejména pak v chatové oblasti Hatě, která je vzdálena 2 kilometry.
Zvyšující se potřeba obyvatel bydlet ve zdravém prostředí, přitom snadno dopravně dostupném,
dává obci Cetyně předpoklady k rozvoji bydlení.
Obec má vybudovanou čističku odpadních vod a gravitační oddílnou kanalizaci v délce 2 222 metrů, ale
není zde veřejný vodovod. Obyvatelé tak používají ke svému zásobování vlastní soukromé studny.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7797/cetyne/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 11:28:09


